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Data zamieszczenia sprawozdania 2022-08-02

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina RYBNIK

Powiat RYBNIK

Ulica UL. RUDZKA Nr domu 13C Nr lokalu 

Miejscowość RYBNIK Kod pocztowy 44-200 Poczta RYBNIK Nr telefonu 327557990

Nr faksu E-mail rybnikutw@wp.pl Strona www www.rkutw.miastorybnik.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-04-25

2005-06-02

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 27781995200000 6. Numer KRS 0000108669

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

MARIA  BIAŁEK PREZES TAK

BARBARA NATKANIEC Z-CA PREZESA TAK

MARIA PRADELA SKARBNIK TAK

HALINA WALO SEKRETARZ TAK

JOLANTA BEDNORZ CZŁONEK ZARZĄDU TAK

JANINA FREUND CZŁONEK ZARZĄDU TAK

MARIA KURZYDEM-
KRZEMIEŃ

CZŁONEK ZARZĄDU TAK

JOLANTA JARYSZ CZŁONEK ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU W RYBNIKU
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Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

SONIA KARWOT PRZEWODNICZĄCA TAK

BARBARA KUBASIAK-
ŁAPKOWSKA

CZŁONEK TAK

ARNOLD ODROZEK CZŁONEK TAK

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

Rok 2021 to drugi  rok pandemii COVID 19. Zgodnie z decyzją Rządu RP oraz z zaleceniami Głównego Inspektora 
Sanitarnego zajęcia zostały zawieszone w okresie 1 stycznia do 15 maja 2021.  W związku z tym działalność 
stowarzyszenia można podzielić na dwa okresy:
 od 1 stycznia do 15 maja 2021 oraz  od 15 maja do końca roku. 
W pierwszym okresie odbywały się dyżury członków Zarządu 2 x w tygodniu, podczas których m.in. można było 
opłacić składki, uzyskać informacje o działalności czy też wypożyczyć książki. 
W tym okresie  proponowane były zajęcia on – line:  kurs języka angielskiego i ekonomii ( projekty Uniwersytetu 
Warszawskiego), konkurs fotograficzny ( Uniwersytet Trzeciego Wieku Akademii WSB w Dąbrowie Górniczej) oraz 1 
wykład  „Zwiedzajmy miasta. Salzburg”. Link do tego wykładu dostępny był na naszej stronie internetowej przez 10 
dni.
 Dużym zainteresowaniem cieszyły się zajęcia na świeżym powietrzu: wspólne spacery z kijkami oraz gra w boule. 
Nawiązana została współpraca z Fundacją Mój Las , a pierwszym , wspólnym przedsięwzięciem było sadzenie drzew 
 przy ulicy Rudzkiej. Zakończenie roku akademickiego 2020/2021 odbyło się podczas Walnego Zgromadzenia 
Sprawozdawczego w czerwcu 2021. 

Od czerwca do końca roku 2021 świetlica była czynna codziennie i zajęcia odbywały się zgodnie z miesięcznymi 
planami, w małych grupach z zachowaniem zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego. Uroczysta inauguracja roku 
akademickiego 2021/2022 odbyła się 23 września w Teatrze Ziemi Rybnickiej z udziałem Janusza Kopera – 
wiceprezydenta Miasta Rybnika, Franciszka Kurpanika – zastępcy  Przewodniczący Rady Miasta Rybnika, Stefanii 
Forreiter – Przewodniczącej Rybnickiej Rady Seniorów i licznie zgromadzonych słuchaczy UTW. Wykład 
inauguracyjny wygłosiła dr Stanisława Mielimąka. W części artystycznej wystąpił Zespół Przygoda. 

ZAJĘCIA EDUKACYJNE 
Zajęcia prowadzone były w dwóch budynkach na Kampusie. Wykłady odbywały się w sali audytoryjnej, która 
udostępniana była bez kosztowo, na zasadzie współpracy z RCEZ. Pozostałe zajęcia odbywały się w budynku C.

a. Wykłady: 
W 2021 obyło się 11 wykładów, w tym 3 o tematyce medycznej. 
b. Lektoraty:  
Język angielski –   21  osób , mgr Aleksandra Mrozek
            Język niemiecki –   5  osób, mgr  Piotr Szymański
c. Konwersacje: 
            Język niemiecki – 10  osób, prowadzący Tadeusz Sosna .
            Język rosyjski – 10 osób, prowadzący Henryk Węgrzyk 
d. Porady prawne. 
Gerard Kuźnik podczas dyżurów prawniczych  udzielił  15 bezpłatnych porad.
e. Klub Wiedzy o Wszechświecie – 1 spotkanie , 8 osób, Roman Senczyna
f. Warsztaty psychologiczne – 2 spotkanie, 27 osób , Stanisława Mielimąka 
g. Warsztaty prozdrowotne  - 3  spotkania, 30 osób, Janina Freund
h. Spotkania z psychodietetykiem  - 2 spotkania , 20 osób, Zofia Sobik
i. Warsztaty obsługi smarfonów i tabletów odbywały w ramach „Rybnickiej Akademii @ktywnego e – Seniora” – 6 
spotkań, można było skorzystać z indywidualnych porad.  
DZIAŁALNOŚĆ GRUP ZAINTERESOWAŃ.
Biblioteka. 
Z książek zgromadzonych w bibliotece  korzystało  55  stałych czytelników. Nowości pozyskiwaliśmy od darczyńców, 
którym serdecznie dziękujemy za przekazane  książki. 
Odbyły się  4 spotkania Dyskusyjnego Klubu Książki, podczas których dyskutowano  o twórczości Jerzego Pilcha 
oraz o problemach poruszanych w książkach: „Dżuma – Alberta Camus, „Sto lat samotności” Marqueza  oraz 
„Pokora” Ryszarda Twardocha. W spotkaniach uczestniczyło od 10 – 12 osób, a prowadziła je Edyta Korepta. 
Za kontakt z Miejską Biblioteką  odpowiedzialne są  Bronisława Miężał i Czesława Morawiec. 
Koło literackie i spotkania autorskie. 
Zainaugurowano spotkania w ramach Koła literackiego. Uczestników zachęcano do pisania wspomnień oraz 
kontynuowania twórczości poetyckiej. Działalność Koła Literackiego będzie prowadzona  w formie warsztatów, 
pozwalających poznać tajniki pisarstwa oraz umożliwiających konsultowanie osobistych tekstów.

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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W siedzibie UTW odbyło się spotkanie autorskie Jerzego Natkańca. Tematem spotkania była najnowsza, czwarta już 
publikacja pt. „Dzwon Huty Silesia”.  Na tle historii polskiego ruchu śpiewaczego przedstawiono historię chóru 
„Dzwon” w okresie 1927 - 1992. Warto pamiętać, że Huta Silesia, wielki zakład przemysłowy Rybnika wspierał różne 
formy działalności kulturalnej i sportowej jego pracowników. 
 Grupa brydżowa  
Brydżyści spotykali się od czerwca, 2 x w tygodniu. W zajęciach uczestniczyło od 12 – 16 osób. Na spotkaniach  
rozgrywano turnieje brydża sportowego oraz analizowano ciekawe  rozdania z tych turniejów.  Sześcioro brydżystów 
Teresa Żoczek, Danuta Strawa, Adam Rezner, Mieczysław Ochwat, Maciej Krzempek i Jerzy Brachmański  
uczestniczyło z dużym powodzeniem w XII Turnieju UTW w Szachach i Brydżu Sportowym, zorganizowanym przez 
Uniwersytet Trzeciego Wieku  w Bytomiu. 
Indywidualnie, Teresa Żoczek i Adam Rezner zajęli I miejsce, a drużyna wywalczyła Puchar Dyrektora Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Bytomiu.  
Liderem grupy  jest Teresa Żoczek.
Grupa rękodzieła artystycznego. 
 Spotkania grupy rękodzieła artystycznego odbywały się od października, co dwa tygodnie. W zajęciach  brało  udział 
6  – 10 osób. Członkinie grupy dbały o okolicznościowy wystrój  siedziby UTW poprzez tematyczne gazetki i 
świąteczne dekoracje. Przygotowały również drobne upominki dla 80 – latków. 
 Liderem grupy jest Czesława Brańska. 

Chór „Moderato”.
 Próby chóru pod kierownictwem Wacława Mickiewicza wznowiono w październiku. Odbywały się w poniedziałki, w 
Klubie Kultury „Harcówka” w Ligocie. 

  Grupa plastyczna „Impresja”. 
 Zajęcia, które prowadził Maciej Kozakiewicz  odbywały się od września do grudnia w wymiarze 2 godzin tygodniowo. 
Podczas zajęć doskonalono technikę akwarelową i akrylową. Oprócz tego odbywały się wykłady tłumaczące zasady 
perspektywy na obrazie oraz poznano różne  ciekawostki związane z historią sztuki. W zajęciach uczestniczyło od 4 
– 8 osób. 
      
Gra w scrabble i inne gry planszowe.
Pomysłodawczynią i koordynatorką jest p. Czesława Morawiec. Zajęcia odbywały się we
wtorki i czwartki w zależności od możliwości lokalowych. 
 Zajęcia sportowo – rekreacyjne.  
• Taniec liniowy , zajęcia prowadzone przez Adama Foksa  odbywały się przez 2 miesiące - grupa liczyła 8 osób.
• Wspólne marsze z kijkami. Grupa „Wędruj z nami” liczy 16 osób, które spotykają się  w różnych miejscach Rybnika, 
łącząc aktywność fizyczną z poznawaniem nieznanych zakątków miasta. Podczas wakacji członkowie grupy przyjęli 
zaproszenie od MOSiR w Żorach do wspólnych spacerów po żorskich lasach z okazji 30 – lecia MOSiRu. Zajęcia 
prowadziła kol. Halina Walo. 
• Reprezentacja UTW uczestniczyła w XIII  Ogólnopolskiej Olimpiadzie Sportowej 
       UTW, która odbyła się na Stadionie Śląskim w Chorzowie. Nasi reprezentanci 
      rywalizowali w następujących konkurencjach: pchnięciu kulą, wyścigach
      rowerowych, boule oraz strzelaniu z łuku, osiągając doskonałe wyniki:
     Renata Gurgul – 4 miejsce w pchnięciu kulą, Kazimierz Panek – 4  miejsce w
      pchnięciu  kulą,  Romuald Wita – 5 miejsce w boule,  Alicja Sęk – 14 miejsce
      strzelanie z łuku,  Marian Freund – 5 miejsce i Mirosław Skorol – 14 miejsce –
       przełajach  rowerowe.
• Nową aktywnością jest gra w boule . Od maja 10 – osobowa  grupa doskonaliła swoje umiejętności na boisku 
integracyjnym w Rybniku – Zebrzydowicach, a okazjonalnie na bulodromach w Żorach. W lipcu zorganizowano 
Turniej Par, a w pozostałych miesiącach – turnieje  indywidualne. Udział w turniejach mobilizuje do większej 
systematyczności. Dzięki współpracy z MOSiRem od grudnia zajęcia odbywały się nieodpłatnie na sali 
gimnastycznej w Bushido. 
Liderem grupy była Małgorzata Widuch. 
• Z nowych aktywności należy wymienić jeszcze zajęcia na strzelnicy pneumatycznej, której gospodarzem jest 
Miejski Klub Strzelecki LOK w Rybniku – odbyły  się 2 spotkania, w każdych zajęciach wzięło udział 10 osób. 

   Wyjazdy edukacyjne i wycieczki: 
          Odbyło się 5 wycieczek jednodniowych: Tworków – Krzyżanowice, Rudy Raciborskie, 
           Bujaków – Chudów – Ogród Botaniczny w Mikołowie, Skoczów i okolice oraz
           Bielsko i  Bystra( Muzeum Fałata) – wycieczka  grupy konwersacyjnej języka
           niemieckiego. 
     Spotkania towarzysko – integracyjne, wyjazdy kulturalne.  
           Odbyły się następujące spotkania:
• wspomnieniowe, zorganizowane przez Mieczysława Ochwata 
•  urodzinowe osób, które w 2021 ukończyły 80 lat  ( 15 osób)                    
• 1 wyjazd na koncert do NOSPR u   - 19 osób 
• 2 wyjazdy do Teatru Śląskiego – 40 osób 
• udział w koncercie ukraińskiego zespołu DagaDana 
• piknik , połączony ze spacerem po paruszowickim lesie – 50 osób
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

• wigilia – 45 osób 

         Nasi członkowie działają aktywnie na rzecz seniorów poza  strukturami UTW.
         Liczna grupa słuchaczy – wolontariuszy uczestniczy w projekcje HaloAktywni 60 +. 
         Ponadto Janina Freund, Edyta Korepta i Henryk Kaletka  to członkowie  Rybnickiej
         Rady Seniorów II kadencji, a Edmund Korzuch jest delegatem do Obywatelskiego
         Parlamentu Seniorów.

         Liczna grupa słuchaczy uczestniczyła w miejskich obchodach Narodowego Święta
         Niepodległości.   Zebrano i przekazano do „Stowarzyszenia 17- ka” dary dla dzieci z
         sierocińca na Ukrainie. Systematycznie zbieramy nakrętki dla podopiecznych
          warsztatów Terapii Zajęciowej. 

        Troje naszych słuchaczy: Maria Białek, Janina Freund i Marian Freund uczestniczyli w
        trzydniowym szkoleniu  pn. „Akademia Liderów Seniorskich Organizacji
        Pozarządowych”, finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
        Funduszu Społecznego, a realizowanego przez Ogólnopolską Federację Stowarzyszeń
        Uniwersytetów Trzeciego Wieku z siedzibą w Nowym Sączu.
  
        Wszystkie wydarzenia dokumentujemy na stronie internetowej, którą prowadzą Maria
        Białek  i Eugeniusz Wieczorek oraz w Kronice UTW, za którą odpowiedzialna jest kol.
        Jolanta Bednorz. 

         W roku 2022 mija kadencja aktualnych władz stowarzyszenia Zarządu i Komisji
Rewizyjnej.   Zgodnie z przepisem art. 10 f Ustawy Prawo o stowarzyszeniach kadencje   zarządów i komisji  
rewizyjnych zostały wydłużone do czasu odwołania epidemii. Na posiedzeniu Zarządu w dn.2.XII.2021 po dyskusji 
postanowiono skorzystać z tej możliwości i zorganizować Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze w innym terminie , 
zgodnie z zaleceniami na czas trwania epidemii.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

213

0
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Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, 
oświata i wychowanie

Prowadzona była następująca działalność edukacyjna:
odbyło się 11 wykładów, w tym 3 o tematyce 
  medycznej. lektoraty prowadzone były przez 3 miesiące 
przez osoby z odpowiednimi kwalifikacjami. 
Uczestniczyło w nich: język angielski -21 osób,
            język niemiecki - 5  osób.
 Konwersacje językowe:
            język niemiecki - 10 osób,
            język rosyjski   - 10 osób.
Ponadto odbyły się:
- Klub wiedzy o wszechświecie - 1 spotkanie, 
- Warsztaty prozdrowotne -3 spotkania,
- Warsztaty psychologiczne  - 2 spotkania,
- porady psychodietetyka - 2 spotkania,
- obsługa smartwonów - 6 spotkań.

4 280,00 zł

2 działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym

Spotkania towarzysko – integracyjne, wyjazdy 
kulturalne.  
           Odbyły się następujące spotkania:
• wspomnieniowe, w którym uczestniczyły osoby 
zakładające stowarzyszenie 
•  urodzinowe osób, które w 2021 ukończyły 80 lat  ( 15 
osób)                    
• 1 wyjazd na koncert do NOSPR u   - 19 osób 
• 2 wyjazdy do Teatru Śląskiego – 40 osób 
• udział w koncercie ukraińskiego zespołu DagaDana 
• piknik , połączony ze spacerem po paruszowickim lesie 
– 50 osób
• wigilia – 45 osób. Odbywają się różne zajęcia  
sportowo – rekreacyjne: taniec liniowy, wspólne spacery 
z kijkami, gra w boule, zajęcia na strzelnicy 
pneumatycznej.  Ponadto odbywały się spotkania osób 
grających  w scrabble i inne gry planszowe.

0,00 zł

3 kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego

Działalność obejmuje tzw. grupy artystyczne
1. grupa rękodzieła artystycznego,
2. grupa plastyczna "IMPRESJA",
3. chór "MODERATO"
ad.1 W zajęciach udział brało 6-10 osób.  Spotkania 
grupy rękodzieła artystycznego odbywały się od 
października, co dwa tygodnie. W zajęciach  brało  udział 
6  – 10 osób. Harmonogram zajęć obejmował utrwalanie 
posiadanych umiejętności, poznanie nowych. Członkinie 
grupy dbały o okolicznościowy wystrój  siedziby UTW 
poprzez tematyczne gazetki i świąteczne dekoracje. 
Przygotowały również drobne upominki dla 80 – latków. 
ad.2 próby chóru odbywały w poniedziałki, udział brało 
12-15 osób. Z racji pandemii nie odbyły się występy 
chóru. 
ad.3 Zajęcia, które prowadził artysta plastyk  odbywały 
się od września do grudnia w wymiarze 2 godzin 
tygodniowo. Podczas zajęć doskonalono technikę 
akwarelową i akrylową. Oprócz tego odbywały się 
wykłady tłumaczące zasady perspektywy na obrazie oraz 
poznano różne  ciekawostki związane z historią sztuki. W 
zajęciach uczestniczyło od 4 – 8 osób.

0,00 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2022-08-02 5



III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 30 863,20 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 22 459,20 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 

1 działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym

W ramach tej działalności odbyły się wyjazdy 
edukacyjne i turystyczne, wyjazdy na koncerty. 
Wyjazdy na koncerty są organizowane we własnym 
zakresie natomiast, wycieczki organizują nam biura 
podróży turystycznych. Preferujemy wycieczki 
jednodniowe. I tak zwiedziliśmy; Tworków – 
Krzyżanowice, Rudy Raciborskie, 
           Bujaków – Chudów – Ogród Botaniczny w 
Mikołowie, Skoczów i okolice oraz
           Bielsko i  Bystra( Muzeum Fałata) – 
wycieczka  grupy konwersacyjnej języka
           niemieckiego.

0,00 zł

2 nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, 
oświata i wychowanie

Prowadzone były lektoraty z języka angielskiego i 
niemieckiego Zajęcia prowadziły osoby z 
odpowiednimi kwalifikacjami w okresie od 
października do grudnia 2021r.        
Wszystkie zajęcia odbywały się w naszej siedzibie, 
metoda tradycyjną w grupach o różnym poziomie 
nauczania w wymiarze 1 godziny zegarowej. Z 
uwagi na ograniczenia narzucone przez Głównego 
Inspektora Sanitarnego nie odbywały się zajęcia 
językowe w okresie od stycznia do września 2021.
W zajęciach uczestniczyło:
- język angielski - 21 osób
- język niemiecki - 5 osób

0,00 zł
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b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 8 166,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 238,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 361,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 7 638,20 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 7 638,20 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

21 950,19 zł

8 166,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

1 usługi i materiały biurowe 2 658,20 zł

2 usługi transportowe 700,00 zł

3 wynagrodzenie wykładowców 4 280,00 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 30 116,19 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 747,01 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

8 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

213 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

25 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 13 971,56 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 13 971,56 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 
upoważnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu organizacji

Maria Białek Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2022-08-02

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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